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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی فرار یک مرده، شهر را به هم ریخت!
مرده  یک  ــرار  ف سجادپور-  سیدخلیل 
خون آلود از محل وقوع جنایت در یکی از 
روستاهای اطراف مشهد، پلیس و قاضی 
ویژه قتل عمد را در حالی وارد یک معمای 
جوها  و  جست  کــه  ــرد  ک جنایی  پیچیده 
بخشی از شهر را به هم ریخت! به گزارش 
اختصاصی خراسان، پنجم فروردین مرد 
جوانی در روستای جیم آباد مشهد از خانه 
بیرون رفت تا مقداری از مایحتاج زندگی را 
از فروشگاه خرید کند. »ز-ر« همسر این مرد 
نیز مشغول امور خانه داری بود و منتظر ماند 
تا شوهرش با خرید لوازم ضروری  زندگی 
به خانه بازگردد اما ساعتی بعد حادثه ای 
عجیب و هولناک رخ داد به گــونــه ای که 
اضطراب و وحشت در بخشی از شهر نمایان 
ــوان هنگامی که با در دست  شــد. مــرد ج
داشتن لوازم به منزل رفت ناگهان از آن چه 
می دید در جا میخکوب شد و به شوک فرو 
رفت. وسایل خانه اش به هم ریخته بود و 
اثری از همسرش نبود! چاقوی خون آلود 
درحالی کف اتاق خودنمایی می کرد که 
قطراتی از خون نیز روی فرش های منزل 
دیده می شد. مرد جوان که با صحنه ای باور 
نکردنی روبه رو بود، هراسان و وحشت زده 
خود را به پاسگاه تپه سلام رساند و ماجرای 
ناپدید شدن همسرش را برای پلیس بازگو 
به  انتظامی  نیروهای  بعد  دقایقی  کــرد. 
منزل مرد جوان رفتند و با تایید چاقویی که 

خون انسان روی 
آن بــود مراتب را 
ــی ویـــژه  ــاض بـــه ق
اطلاع  عمد  قتل 
ــزارش  ــد. گ ــ دادن
خــراســان حاکی 
ــت، بـــا تــوجــه  ــ اس
ــه حــســاســیــت  ــ ب
ماجرای گم شدن 
ــی کــه  ــ ــر زنـ ــک ــی پ
احتمال می رفت 
به دست سارقان 
کشته شده باشد، 
بی درنگ قاضی 
ــن  ــس دکــــتــــر ح
ــی عـــازم  ــ ــان ــ زرق
روستای جیم آباد 
شد و بدین ترتیب 
تحقیقات قضایی 
در این باره ادامه 
ــن در  ــ ــافـــت. ای یـ

حالی بود که قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
با نگاهی عمیق به صحنه خونبار جنایت 
احتمالی، بلافاصله مرد جوان را به گوشه 
ــاره اختلافات  اتــاق دعــوت کرد و از او درب
خانوادگی با همسرش پرسید چرا که مقام 
قضایی به ماجرای سرقت با وقوع جنایت به 
شدت مشکوک شده بود! و احتمال ضعیف 

آدم ربــایــی، تنها 
ــه قــاضــی  ــی ــرض ف
ــژه قــتــل عمد  ــ وی
ــن ماجرای  در ای

جنایی بود.
وقتی مرد جوان 
از برخی نگرانی 
ــا و ســـوءظـــن  ــ ه
هــای خانوادگی 
ــت،  ــرداش ــرده ب پـ
بی درنگ قاضی 
ــی دســتــور  ــان زرق
ردیابی اطلاعاتی 
زن جوان را صادر 
کرد چرا که خون 
های اندک ریخته 
ــده روی فرش  ش
و نـــحـــوه آلــــوده 
شــدن تیغه چاقو 
ــون انسان،  بــه خ
فرضیه جنایت را 

منتفی می کرد.
ــزارش خــراســان، دقایقی بعد تلاش  به گ
پلیس با بازبینی دوربین های مدار بسته 
شهری و رصدهای اطلاعاتی به نتیجه رسید 
و مشخص شد که »ز- ر« با میل و رضایت 
خود از خانه خارج و سوار یک دستگاه پژو 
405 شــده اســت. با ایــن سرنخ نیروهای 

انتظامی موفق شدند با استفاده از پلاک 
خــودرو به مخفیگاهی در بولوار طبرسی 
شمالی دست یابند که احتمال حضور زن 
جــوان در آن مکان وجــود داشــت. ساعتی 
بعد ماموران با کسب دستورات قضایی و 
در یک عملیات هماهنگ، وارد مخفیگاه 
مذکور شدند و سه  مرد جوان را به همراه 
زنی دستگیر کردند که احتمال می رفت به 

قتل رسیده باشد! 
گزارش خراسان حاکی است، این زن 37 
ساله وقتی تحت بازجویی های ویژه قرار 
گرفت، ادعا کرد: با همسرم اختلاف داشتم 
و به همین دلیل می خواستم چند روزی را به 
دور از او زندگی کنم! این بود که نقشه قتل 
خودم را به دست سارقان طراحی کردم تا 
همسرم چندین روز درگیر ماجرای پرونده 

قتل شود و به دنبال من نیاید! 
به این منظور دستم را با چاقو بریدم و با 
ریختن چند قطره خون روی فرش، لوازم 
منزل را هم به هم ریختم تا صحنه دستبرد 

سارقان به خانه ام، ساختگی جلوه نکند! 
بنابراین گزارش، تحقیقات بیشتر در حالی 
ــه دارد که مــاجــرای قتل ساختگی و  ادام
فرار مرده از صحنه جنایت، بخشی از شهر 
را به هم ریخت و پلیس و دستگاه قضایی 
را چندین ساعت درگیر ماجرایی کرد که 
اضطراب و وحشت زیــادی را در روستا به 

وجود آورده بود! 

رویای اسکناس های قله هرم!

آن زن جوان که به خاطر عضویت در یک شرکت 
هرمی فروش کالا از همسرش طلاق گرفته بود 
چنان با وعــده و وعیدهای دروغین مرا به سوی 
عضویت در آن شرکت سوق داد که باورم شده بود 
ظرف 6 ماه زندگی ام دگرگون می شود و در کمتر 
از یک سال به قله هرم می رسم و در میان اسکناس 

ها غوطه ور می شوم اما ...
این ها بخشی از اظهارات جوان 33 ساله ای است 
که در سودای پولدار شدن فریب چرب زبانی های 
یک زن جوان را خــورده و سرمایه اش را از دست 
داده بــود. این مرد جــوان پس از اعــلام شکایت و 
تشکیل پرونده قضایی درباره این ماجرای تاسف 
بار به کارشناس اجتماعی کلانتری سجاد مشهد 
گفت: مادرم خانه دار و پدرم کارگر ساده بود که 
درآمــدش کفاف هزینه های زندگی خانواده پنج 
نفره ما را نمی داد به همین دلیل من پس از پایان 
تحصیلات مقطع دبیرستان وارد بازار کار شدم تا 
زودتر به ثروت برسم چرا که در سطح پایین اجتماع 
بودیم و من از این موضوع رنج می بردم. سودای 
پولدار شدن رهایم نمی کرد به گونه ای که دوست 
داشتم یک شبه به آخرین پله ترقی برسم اما واقعیت 
اجتماع و روزگار این گونه نبود و من هر بار به سختی 
زمین می خوردم با وجود این هر بار برادر و خواهرانم 
دستم را می گرفتند تا دوباره روی پاهایم بایستم. 
ابتدا یک کارگاه تولیدی مواد خوراکی با شراکت 
یکی از دوستانم راه اندازی کردم ولی به خاطر بی 
تجربگی در بازار سرم را کلاه گذاشتند و بعد از 6 ماه 
کارگاهمان تعطیل شد. بعد از آن به ساخت لوازم 
تزیینی و دکوراسیون منزل روی آوردم اما باز هم 
همه ابزار کارم را سرقت کردند. خلاصه در همین 
گیرودار با زن 40 ساله ای به نام »سیمین« آشنا 
شدم که در یک شرکت هرمی فروش کالا فعالیت 
می کــرد. او به خاطر عضویت در همین شرکت 
از همسرش جدا شده بود و با دو پسر کوچکش 
زندگی می کرد. او که دیگر نمی توانست از این 
شرکت خارج شود و باید برای رهایی خودش افراد 
دیگری را به دام می انداخت با چرب زبانی مرا طعمه 
خودش قرار داد من هم که فریب وعده و وعیدهای 
او را برای پولدار شدن خورده بودم به عضویت این 
ــدم و باید کالاهای غیرضروری می  شرکت درآم
خریدم که اغلب آن ها قابل استفاده نبود و در بازار 
هم خریداری نداشت به خاطر این که مجبور بودم 
عضویتم را ارتقا بدهم به ناچار مادرم و دو نفر دیگر از 
بستگانم را عضو این شرکت کردم. سیمین خیلی 
به من نزدیک شده بود و در مکان هایی که با هم می 
رفتیم به راحتی مرا به عنوان همسر خودش معرفی 
می کرد. من هم که شیفته او شده بودم همه تلاشم 
را می کــردم تا بــرای خشنودی سیمین اعضای 
بیشتری را عضو این شرکت بکنم خودم نیز همه 
سرمایه و پول هایی را که از برادر و خواهرانم می 
گرفتم به نفع شرکت هزینه می کردم حتی کارت 
هایی را که به من و مــادرم و دیگران می فروخت 
مخصوص اتباع خارجی بود و هیچ کاربردی برای 
افراد ایرانی نداشت تا این که مادرم به تهران رفت 
و متوجه شد که آن شرکت معروف فروش کالا یک 
شرکت هرمی ورشکسته است که بیشتر اعضای 
آن انصراف داده انــد اما هنوز سرکردگان شرکت 
به تبلیغ گسترده خود ادامه می دهند و با سودای 
ــد جوانان بیشتری را به  پولدارشدن سعی دارن
دام بیندازند. وقتی موضوع را با سیمین در میان 
گذاشتم و ماجرای ورشکستگی این شرکت هرمی 
را برایش توضیح دادم با پاسخ های سرد او روبه رو 
شدم به گونه ای که فهمیدم او از قبل از این ماجرا 
اطلاع داشته به همین خاطر دیگر به تماس هایم 
پاسخ نداد .حدود 10 روز بعد متوجه شدم او با جوان 
دیگری به نام »محیار« آشنا شده و با همان شگردی 
که مرا فریب داده بود سراغ او رفته است و حالا این 

طعمه جدید را همسر خود معرفی می کند و ...
اکنون نیز در حالی که همه سرمایه ام را برای 
رسیدن به رویاهایی باورنکردنی از دست داده ام 
دست به دامان قانون شده ام تا از طعمه قرار گرفتن 

جوانان دیگر جلوگیری کنم.
شایان ذکر است با صدور دستوری ویژه از سوی 
سرهنگ احمد مجدی )رئیس کلانتری سجاد( 
تلاش نیروهای انتظامی برای ریشه یابی این ماجرا 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

*میزان/ خالدی سخنگوی اورژانــس کشور با 
بیان این که در روز 6 فروردین بیشترین فوتی را 
در کشور داشتیم، افزود: از آغاز طرح نوروزی و از 
تاریخ ۲5 اسفند ۹۹ تا روز 13 فروردین جاری، 
تعداد دو هزار و 35 حادثه ویژه در سیستم ثبت 
شده است که از تعداد دو هزار و 35 حادثه، ۲۲0 
حادثه مربوط به مسمومیت با منواکسید کربن 

بوده  است.
*پلیس/ سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری رئیس 
سارق  گفت:  تهران  آگاهی  پلیس  دوم  پایگاه 
سابقه دار با کشف 1۲ فقره سرقت تلفن همراه 

برای شانزدهمین مرتبه وارد زندان شد.
*میزان/ سردار دادگر فرمانده انتظامی استان 
گلستان از دستگیری اعضای باند سه نفره سارقان 
حرفه ای و کشف 51 فقره سرقت کابل برق و 

مخابرات در شهرستان گنبد کاووس خبر داد.
*ایرنا / خاکپور رئیس جمعیت هلال احمر نور 
از پیدا شدن پیکر جوان غرق شده در آب بندان 
چمستان نور در صبح دیروز خبر داد. چهار نفر از 
اعضای یک خانواده شاهرودی از استان سمنان  
که عصر جمعه در سیزدهمین روز از تعطیلات 
عید نــوروزی در آب بندان روستای فولادکلای 
بخش چمستان مشغول قایق ســواری بودند، 
دچار حادثه شدند که سه نفر از اعضای خانواده 
شاهرودی که فاقد جلیقه نجات بودند با کمک 

اهالی نجات یافتند و یک جوان غرق شد.
*مــیــزان/ ســردار طاهری فرمانده انتظامی 
شناسایی  از  بلوچستان  و  سیستان  اســتــان 
در  سریالی  ــای  ــرارت ه ش عامل  دستگیری  و 

شهرستان چابهار خبر داد.

پیرمردها ی سارق در شمال تهران به دام افتادند

ــزرگ از  جانشین پلیس پیشگیری تهران ب
بازداشت یک سارق لوازم خودروهای لوکس 
و سه مالخر اموال مسروقه در محدوده شمال 
تهران خبر داد و گفت: اعضای این باند بین 60 
تا 65 سال داشتند. به گزارش مهر، علیرضا 
ناصری نژاد افــزود: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت لوازم داخل خودرو از خودروهای لوکس 
در محدوده کلانتری های 101 تجریش و 1۲3 
نیاوران و ثبت شکایت مال باختگان، عوامل 
این دو کلانتری برای شناسایی و بازداشت 
متهم یا متهمان این پرونده ها دست به کار 
شدند. وی ادامه داد: در تحقیقات میدانی از 
محل های سرقت و پایش اطلاعات به دست 
آمده مشخص شد که سارق یک پیرمرد بوده 
که با استفاده از یک دستگاه خودروی تیبا، در 
محل های سرقت حاضر می شود. جانشین 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان این 
که در ادامه تحقیقات پلیسی تصویر واضحی 
از ســارق به دســت آمــد و با تطبیق چهره وی 

شد  مشخص  ای  حرفه  مجرمان  تصاویر  بــا 
که وی سابقه دار بوده و مدتی قبل از زندان 
ــزود: در ادامــه مأموران با  آزاد شده اســت، اف
شناسایی مخفیگاه و هماهنگی های پلیسی 
وی را در مخفیگاهش دستگیر  و به کلانتری 
1۲3 نیاوران منتقل کردند و متهم به سرقت 
لوازم خودروهای لوکس مانند ضبط، باند و 
محتویات درون داشبورد مانند عینک دودی، 
عطر و ادکلن، در محدوده شمال تهران اعتراف 
کرده و گفته،  لوازم مسروقه را به چند مالخر 
می فروخته و پولش را صرف خرید مواد مخدر 
و امور روزمره خود می کرده است. وی با بیان 
این که شناسایی و دستگیری سه مالخر نیز در 
دستور کار مأموران قرار گرفت،ادامه داد: این 
سه متهم نیز در عملیات های پلیسی بازداشت 
شدند. او با اشاره به این که متهمان بین 60 تا 
65 سال سن دارند، خاطر نشان کرد: با تکمیل 
تحقیقات پلیسی، متهمان در اختیار مراجع 

قضایی قرار گرفتند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

قضات دادگاه کیفری حمید ص را گناهکار تشخیص دادند 

خواننده رپ به قصاص محکوم شد 
حمید.ص خواننده رپ که اسفند سال گذشته به 
اتهام قتل همسر مادرش در دادگاه محاکمه شده 

بود به قصاص محکوم شد.
به گزارش همشهری، پرونده جنایی این خواننده 
از روز ۲4 مرداد  سال ۹6 گشوده شد. او آن روز 
وقتی به خانه مادرش رفت ،پی برد مردی که از 
چند سال قبل با مادرش ازدواج کرده بود او را 
کتک زده است. همین موضوع خشم حمید را 
برانگیخت و باعث درگیری او و شوهر مادرش 
شد. هرچند درگیری آن ها چند دقیقه بیشتر 
طــول نکشید امــا ساعتی بعد هوشنگ – 66 
ساله- که به تازگی قلب اش را جراحی کرده 
بود و داروهای ضد انعقاد خون مصرف می کرد 
حالش بد و به بیمارستان منتقل شد و سه روز بعد 
جانش را از دست داد. با مرگ این مرد با شکایت 
فرزندانش، حمید به اتهام قتل عمد بازداشت 

شد. او در بازجویی های اولیه مدعی شد که 
با پدرخوانده اش درگیر شده اما ضربه ای که 
کشنده باشد به وی نزده است. او گفت: روز حادثه 
با مقتول بحثم شد و یک گلدان برداشتم و به دیوار 
کوبیدم تا او را بترسانم. بعد به سمت او رفتم و 
ضربه ای به  صورتش زدم. همسایه ها با شنیدن 
صدای دعوا مقابل خانه ما آمدند و دعوا خاتمه 
یافت. من و مادرم از خانه خارج شدیم. رسیدگی 
به این پرونده در شرایطی در دادسرای امور جنایی 
تهران ادامه داشت که چندین مرتبه کمیسیون 
پزشکی تشکیل شد و هر بار نظر متفاوتی ارائه 
شد. با این که در نظریه اولیه اعلام شده بود متوفی 
به دلیل اصابت جسم سخت به سرش جانش را 
از دست داده اما نظریه های بعدی نظریه اولیه 
را رد کــرد. همین موضوع باعث شد خواننده 
جوان برای مدتی با سپردن وثیقه از زندان آزاد 

شود. در نهایت پرونده به کمیسیون 11 نفره 
فرستاده شد. این بار اما اعضای کمیسیون اعلام 
کردند علاوه بر جراحات روز حادثه، بیماری های 
زمینه ای متوفی مانند فشار خون و بیماری قلبی 
نیز در مرگ او مؤثر بوده است. در این شرایط بود 
که پرونده حمید با صدور قرار جلب به دادرسی 
و کیفرخواست با اتهام مباشرت در قتل عمدی 
به دادگــاه فرستاده شد. در جلسه محاکمه که 
اسفندسال گذشته در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران به ریاست قاضی مجید متین 
راسخ برگزار شد ،یکی از فرزندان مقتول که در 
جلسه حاضر بود برای متهم درخواست قصاص 
کــرد. سپس حمید در دفــاع از خود گفت: من 
مرتکب قتل نشده ام و اتهامم را قبول نــدارم. 
ضربه زدن من به متوفی در حد هل دادن بود. من 
می دانستم که متوفی بیماری قند )دیابت( دارد 

اما درباره انعقاد خون چیزی نمی دانستم. 
در پایان این جلسه ،متهم برای آخرین مرتبه به 
دفاع از خودش پرداخت و افزود، بی گناه است 
اما هیئت قضایی با تشدید قرار متهم، قرار او را از 
وثیقه به بازداشت موقت تبدیل کردند تا او چند 
روز مانده به نوروز به زندان برود. دیروز هیئت 
قضایی شعبه دهم پس از بررسی محتویات پرونده 
،خواننده رپ را در مرگ متوفی مقصر دانستند و 
او را به قصاص محکوم کردند. در صورتی که این 
حکم در دیوانعالی کشور نیز تایید شود تنها راه 
نجات حمید. ص از چوبه دار جلب رضایت اولیای 

دم خواهد بود.

 6 کشته در تصادف 
محور بشرویه - فردوس

تصادف در کیلومتر 18 محور بشرویه- فردوس 
6 قربانی به جا گذاشت.

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی اعــلام کرد: 
کیلومتر  در  گذشته  روز  7:16صــبــح  ساعت 
18محور بشرویه- فردوس یک دستگاه رانا با 

خودروی نیسان برخورد کرد.
ــزود: در ایــن حادثه سه   سرهنگ »رضــایــی« اف
نفر از سرنشینان خودروی سواری در دم جان 
باختند و سه نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل 
شدند اما به علت شدت جراحات در بیمارستان 

جان باختند. 
وی علت این حادثه خونین را انحراف به چپ 
خودروی نیسان بر اثر خواب آلودگی و خستگی 

راننده اعلام کرد.

مرگ تلخ دختر 1۳ ساله در 
رودخانه

توکلی/ دختری نــوجــوان در رودخــانــه معدن 
ــزارش  ــان بــاخــت.بــه گ ــرق شــد و ج منوجان غ
خراسان، این دختر 13 ساله که همراه خانواده 
ــرای تفریح روز طبیعت  ــوام نزدیک خــود ب و اق
آسمینون  معدن  اطـــراف  تفریحی  منطقه  بــه 
 منوجان در جنوب کرمان رفته بود، دچار حادثه

 شد.
طاهری بخشدار آسمینون دراین باره گفت: 1٥ 
دقیقه بعد از این که دختر بچه برای بازی با دیگر 
بچه ها به کنار رودخانه رفته بود، یکی از بچه ها، 
افتادن او به  داخل رودخانه را به خانواده اش 
خبر می دهد که خانواده وی  بلافاصله خود را 
به دختر بچه رساندند،اما تلاش ها برای نجات او 
بی نتیجه  ماند و  این دانش آموز کلاس ششم ،بر  
اثر  خفگی  ناشی از   بی احتیاطی  و سهل انگاری 

جان سپرد.

کشف 1۵00 کیلو مواد مخدر در دل کویر 

توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان  با 
اشــاره به اجــرای چندین طــرح پایش و پاک 
ســازی مناطق کویری شمال و جنوب غرب 
این  استان از وجود قاچاقچیان و اشرار، گفت: 
امسال یکی از رویکردهای مهم پلیس ،  ارتقای 
ــرای توسعه بیشتر  ب امنیت مناطق کویری  
 این مناطق خواهد بود.  به گزارش خراسان، 
سردار"عبدالرضا نــاظــری"در حاشیه طرح 
پاک سازی محدوده کویری بخش"جوپار"تا 
ارتفاعات"بهرامجرد" افزود : کار انتظامی هیچ 
گاه تعطیل بــردار نیست که در همین زمینه  
نیمه  تعطیلات نــوروز امسال در سایه حضور 

مضاعف و تلاش جهادی ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر و یگان های تکاوری ،  موفق به 
کشف بیش از  هزار و 5۲5کیلوگرم انواع مواد 
مخدرذخیره شده  در دل یک نقطه کویری 
شدیم  و از انتقال آن ها به دیگر نقاط کشور 
جلوگیری شد. وی تصریح کرد:در این عملیات 
با حضور ضربتی و اشرافیت تکاوران پلیس بر 
این منطقه کویری ،محموله بزرگ  مواد افیونی  
شامل 8۹4کیلوگرم تریاک، 500 کیلوگرم 
حشیش، 113کیلو گرم مورفین،  هشت کیلو 
گرم هروئین و 10 کیلوگرم شیشه که توسط 
قاچاقچیان در یک نقطه کویر پنهان سازی 
شده بود ،کشف شد و در پی اقدامات پلیسی 
 بعدی دو  متهم مرتبط با آن ها دستگیر شدند. 
به دنبال این کشف بزرگ بلافاصله با بهره گیری 
از خودروهای کویرنورد پلیس استان  کرمان و 
یک فروند بالگرد هواناجا ،عملیات پایش و پاک 
سازی محدوده ای که این محموله سنگین مواد 

افیونی در آن کشف شد، صورت گرفت .


